

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W BIELSKU-BIAŁEJ

<http://bielsko.slaska.policja.gov.pl/ka2/ruch-drogowy/2016-rok-pieszego/188259,Z-najmlodszymi-o-bezpieczenstwie.html>  
2021-01-22, 15:12

## Z NAJMŁODSZYMI O BEZPIECZEŃSTWIE

**Policjantki z wydziału prewencji i ruchu drogowego bielskiej komendy odwiedziły uczniów Szkoły Podstawowej nr 28 w Bielsku-Białej. W trakcie spotkania mundurowe rozmawiały z najmłodszymi o bezpieczeństwie w ruchu drogowym, w miejscu zamieszkania, a także zagrożeniach, jakie mogą nieść kontakty z obcymi osobami oraz niewłaściwe korzystanie z Internetu.**

Spotkanie miało na celu kształtowanie wśród dzieci postawy świadomego i bezpiecznego uczestnika ruchu drogowego oraz zaznajomienie najmłodszych z zagrożeniami, które mogą je spotkać nie tylko na drodze, ale także w miejscu zamieszkania, czy podczas zabawy na podwórku. Zajęcia przeprowadziły nadkom. Aleksandra Gęga z wydziału prewencji oraz mł.asp. Ilona Michalczyk z drogówki.

Policjantka z wydziału ruchu drogowego opowiadała, jak należy zachować się w drodze do szkoły i podczas powrotu do domu. Najmłodszych informowała, jak prawidłowo przechodzić przez jezdnię, by być bezpiecznym. Wyjaśniła także, dlaczego w samochodzie wszyscy muszą mieć zapięte pasy, a najmłodszy mają dodatkowo obowiązek jazdy w fotelikach. Policjantka wytłumaczyła też najmłodszym, jak ważne jest używanie odblasków po zmierzchu, informując jednocześnie jak ważną rolę pełnią te świecące elementy.

Nadkom. Aleksandra Gęga mówiła o bezpiecznym korzystaniu z Internetu oraz zagrożeniach, jakie niesie wirtualny świat. Młodzi ludzie spędzają bowiem coraz więcej czasu w sieci, konfrontując się z wyzwaniem i problemami związanymi z ochroną swojej prywatności, bezpieczeństwem, czy własnym wizerunkiem. Policjantka zwracała uwagę na to, że każdy internauta ma prawo wykorzystywać możliwości, jakie daje korzystanie z Internetu do samorealizacji, nauki, czy zabawy – ponosi jednak odpowiedzialność za swoje działania w w sieci. Podczas serfowania w Internecie powinien pamiętać o szanowaniu innych jej użytkowników oraz respektowaniu ich praw. Uczniowie z uwagą wysłuchali także porad dotyczących zagrożeń, jakie mogą nieść kontakty z obcymi osobami. Po raz kolejny poprzez zabawę najmłodszy uczyli się, jak być bezpiecznym.

